 2020-03-04
Pivot Door with Fixed Panel / Porte Pivotante et Panneau Fixe
Model shown / Modèle présenté : SS40P-LAT-B/C
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES :
•	Nano	Shield	glass	surface	protection	included
Protection du verre Nano Shield incluse
•	 Tempered	glass	thickness:	5/16"	(8mm)	clear
Verre trempé épaisseur du verre" 5/16" (8mm) clair
•	 Clear	glass	with	black	silk	screen	design
Verre clair avec sérigraphie sur le verre
•	Magnet	closure	ensures	a	water-tight	seal
Des aimants de fermeture assurent l'etanchiété
•	 In	&	out	pivoting	system	with	90°	inward	&	90°	outward	opening
Porte avec système va-et-vient pivotant à 90° vers l'intérieur et
l'extérieur
•	Reversible	left	or	right	door	installation	on	wall	or	fixed	panel
Ouverture réversible à gauche ou à droite avec installation de la porte
sur le mur ou panneau fixe
•	 Easy	to	install	(see	Instruction	Manual)
Facile à installer (Voir le manuel d'instruction)
•	Hassle	free	cleaning
Nettoyage sans soucis
SS-55P-LAT-B/C / SS-51P-LAT-B/C
SS-44P-LAT-B/C / SS-43P-LAT-B/C / SS-40P-LAT-B/C
Longevity Acrylics Inc. | 6861 Richmond Road, Summerstown, ON K0C 2E0 | Telephone 613.931.1615 | www.longevityacrylics.com
longevityacrylics.com
Longevity Acrylics Inc. | 6861 Richmond Road, Summerstown, ON K0C 2E0 | Telephone 613.931.1615 | www.longevityacrylics.com 2020-03-04
9"
228mm
B
E
180°
180°
1"
25mm
A
C
D
MAGNETIC CLOSURE
FERMETURE MAGNÈTIQUE
D
O
O
R
/ P
O
RT
E
Project	/ Projet :
Contact	:
Date	:
Tel	/ Tél :
Glass Options / Verre Finish Options / Fini
(5/8", 8mm)
C: Clear with black silk screen
/ Clair avec sérigraphie de noir
sur le verre
B	: Matte Black / Noir mat
Model
Modèle
Wall opening
 Ouverture du mur
(A)
Fixed panel
assembly width
Largeur du panneau
fixe
(B)
Aprox entry
opening
Overture entrée
approx
(C)
Door assembly
width without
expander
Largeur de
l’assamblage
de la porte sans
l'expanseur
(D)
Overall height
Hauteur
total
(E)
Acrylic shower unit
Douche en acrylique
SS-40P-LAT-B/C
40”
1016mm
13 3/16"
334mm
23 3/16"
589 mm
24 3/16"
614mm
71 1/2"
1816mm
2048, 2043, 2248, 2243
SS-43P-LAT-B/C
43”
1092mm
16 3/16"
410mm
23 3/16"
589 mm
24 3/16"
614mm
71 1/2"
1816mm
9252, 9253
SS-44P-LAT-B/C
43 3/4”
1111mm
16 15/16"
430mm
23 3/16"
589 mm
24 3/16"
614mm
71 1/2"
1816mm
1648, 1642
SS-51P-LAT-B/C
51 1/4”
1302mm
22 7/16"
569mm
25 3/16"
640mm
26 3/16"
665mm
71 1/2"
1816mm
2260, 2263, 9160, 9163
SS-55P-LAT-B/C
55 3/8”
1406mm
26 9/16"
674mm
25 3/16"
640mm
26 3/16"
665mm
71 1/2"
1816mm
1660, 1662, 1660D, 1663D
Longevity Acrylics Inc. | 6861 Richmond Road, Summerstown, ON K0C 2E0 | Telephone 613.931.1615 | www.longevityacrylics.com
Project	/ Projet :
Contact	:
Date	:
Tel	/ Tél :
Glass Options / Verre Finish Options / Fini
(5/8", 8mm)
C: Clear with black silk screen
/ Clair avec sérigraphie de noir
sur le verre
B	: Matte Black / Noir mat
2020-03-04
POSSIBLE CONFIGURATIONS / CONFIGURATIONS POSSIBLES
Longevity Acrylics Inc. | 6861 Richmond Road, Summerstown, ON K0C 2E0 | Telephone 613.931.1615 | www.longevityacrylics.com
Project	/ Projet :
Contact	:
Date	:
Tel	/ Tél :
Glass Options / Verre Finish Options / Fini
(5/8", 8mm)
C: Clear with black silk screen
/ Clair avec sérigraphie de noir
sur le verre
B	: Matte Black / Noir mat
2020-03-04
Before proceeding with the installation of the door, take a moment to identify the better option for
your acrylic wall model. Note that built-in seats, foldable seats and soap trays could potentially
block the door from  opening
Avant de proceder avec l’installation de la porte, prenez un moment opur identifier la meilleur
option pour votre modéle de mur en acrylique. Notez que les sièges integrées et pliables et  les
tablettes à savon peuvent pottentiellement bloquer l’overture de la porte
units with molded seat
�
�
OUTWARD OPENING:
INWARD OPENING:
�
�
OUTWARD OPENING:
INWARD OPENING:
�
�
OUTWARD OPENING:
INWARD OPENING:
�
�
OUTWARD OPENING:
INWARD OPENING:
SHELF
GRAB BAR
SEAT
SHELF
GRAB BAR
SEAT
SHELF
GRAB BAR
SEAT
SHELF
GRAB BAR
SEAT
�
�
�
�
�
�
�
�
Before proceeding with the installation of the door, take a moment to identify the better option for
your acrylic wall model. Note that built-in seats, foldable seats and soap trays could potentially
block the door from  opening
Avant de proceder avec l’installation de la porte, prenez un moment opur identifier la meilleur
option pour votre modéle de mur en acrylique. Notez que les sièges integrées et pliables et  les
tablettes à savon peuvent pottentiellement bloquer l’overture de la porte
units without molded seat
OUTWARD OPENING:
INWARD OPENING:
OUTWARD OPENING:
INWARD OPENING:
OUTWARD OPENING:
INWARD OPENING:
OUTWARD OPENING:
INWARD OPENING:
SHELF
GRAB BAR
SHELF
GRAB BAR
SHELF
GRAB BAR
SHELF
GRAB BAR